



# Unni Estates ApS

Margrethevej 16B, 5800 Nyborg

CVR-nr. 39 69 60 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

---

Unni Thobo-Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Unni Estates ApS  
Margrethevej 16B  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 39 69 60 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Unni Thobo-Carlsen  
Caroline Thode Borch

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36.145 mod 1.422.749 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.805.643</b> | <b>3.587.935</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.706.881       | -1.728.965       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -31.051          | -17.087          |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>67.711</b>    | <b>1.841.883</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -16.354          | -18.493          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>51.357</b>    | <b>1.823.390</b> |
| Skat af årets resultat                  | -15.212          | -400.641         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>36.145</b>    | <b>1.422.749</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 0                | 1.400.000        |
| Overføres til overført resultat         | 36.145           | 22.749           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>36.145</b>    | <b>1.422.749</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                  |
|---|----------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>    | <u>2021</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 107.119        | 138.170          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 107.119        | 138.170          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>107.119</b> | <b>138.170</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 240.323        | 132.231          |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 45.140         | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 28.562         | 33.044           |
| Tilgodehavender i alt                       | 314.025        | 165.275          |
| Likvide beholdninger                        | 340.532        | 2.039.679        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>654.557</b> | <b>2.204.954</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>761.676</b> | <b>2.343.124</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                       |                         |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>           | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                | 50.000                  |
| Overført resultat                        | 83.699                | 47.554                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                     | 1.400.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>133.699</u></b> | <b><u>1.497.554</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                       |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | 1.703                 | 681                     |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>1.703</u></b>   | <b><u>681</u></b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 22.080                | 0                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 104.362               | 70.503                  |
| Selskabsskat                             | 0                     | 69.960                  |
| Anden gæld                               | 499.832               | 704.426                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>626.274</u>        | <u>844.889</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>626.274</u></b> | <b><u>844.889</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>761.676</u></b> | <b><u>2.343.124</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt          |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000             | 371.648           | 0                                   | 421.648        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -324.094          | 1.400.000                           | 1.075.906      |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000             | 47.554            | 1.400.000                           | 1.497.554      |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -1.400.000                          | -1.400.000     |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 36.145            | 0                                   | 36.145         |
|  | <b>50.000</b>      | <b>83.699</b>     | <b>0</b>                            | <b>133.699</b> |

## Noter

---

|  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 1.682.109               | 1.705.632               |
| Andre omkostninger til social sikring              | 10.224                  | 10.224                  |
| Personalemkostninger i øvrigt                      | 14.548                  | 13.109                  |
|  | <u><b>1.706.881</b></u> | <u><b>1.728.965</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u>                | <u>3</u>                |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                     | 16.354                  | 18.493                  |
|  | <u><b>16.354</b></u>    | <u><b>18.493</b></u>    |
